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Aggercanalen; ellers stikke de Skibe, der faxel
paa Nordsoen, over 10 Fod. s

Da Jugen yderligere begjærede Ordet, sattes
Lovudkastets Overgang til anden

Behandling under Afstemning og

vedtoges eenstemmig med 75 Stemmer.

At Hage: Jeg tillader mig at foreslaae
et Udvalg paa 7 Medlemmer.

Fjord: Jeg skal tillade mig at foreslaae
et Udvalg paa 11 Medlemmer.

B. Ree: Jeg skal tillade mig at støtte
det først fremkomne Forslag, idet jeg antager,
at det eventnelle Udvalg vil tilkalde andre Sag-
khndige til at deeltage idets Arbeide, og at der

derfor ikke er Foranledning til at sammensætte
det af et større Antal end 7 Medlemmer-.

sTfcherning: Vi have i disse Jernbane-

sager næsten altid trængt til at have store Ud-

valg, og i en Sag, som er saa besynderlig som
denne, trænge vi endnu mere dertil. Der er

heller ikke Fare for, at Sagen derved skal
trælle for længe ud; vi blive dog ikke færdige
med den alligevel. Jeg foreslaaer derfor, at

vi blive staaende ved de 11 Medleimner.·

Da Jngen yderligere begjærede Ordet, gik
man- til Afstemning, hvorved:

Forslag af Ll.Hage angaaende Nedsættelsen
af et Udvalg paa »7 Medlemmer

vedtoges med 48 Stemmer mod 26.

Dermed var Fjords Forslag bortsaldet.

» For-manden: Dagsordenen er hermed
udtømt

«

Jeg skal meddele, at jeg fra Justitsminis
steren har modtaget Exemplarer af »Udkast til
Lov om Begunstigelser for Omsætningslagere«
og »Udkast tilLov om Oprettelse af et Repræ-
sentantskab for Kjobstcedernes Brandforsikkring«,
hvilke Lovudkast ere forelagte i. Landsthingey
og hvoraf Exemplarer ere omdeelte til de ærede

Medlemmer i dette Thing. s

s Jeg skal derhos meddele, at Folkethings-
manden for Ribe Amts ste Valgkreds (Høgs-
bro) har underrettet mig om, at han ønsker
Thingets Tilladelse til at stille en Forespørgsel
til Justitsministeren, saalhdende:

»Finder den ærede Justitsminister ikke, at

den almindelige Brandforsikkringsforening for
Laudbygninger er pligtig at erstatte de Brand-

stader, der iVinterhalvaaretlß64—6s ind-

træffe hos dens Medlemmer i de ved Freden
i Wien afstaaede Dele af Ribe Amt?«

»Og antager den ærede Justitsminister, at

der kan være Noget til Hinder for, at de

uagtet Fredslutningen vedblive at have deres

Bygninger forsikkrede i Foreningen ?«

» Spørgsmaalet om Thingets Tilladelse til

denne Forespørgsels Fremme vil nærmere blive

sat paa Dagsordenen.

Fra Folkethingsmanden for Skanderborg
Amts 2den Valgkreds (Schøler) har jeg mod-

taget en Adresse fra 48 Beboere af Nogen
Sogn i Gjern Herred angaaende Oprethol-
delsen af Grundloven af ste Juni 1849.

Fra Folkethingsmanden for Randers Amts

4de Valgkreds (C. Mourier-Petersen) har jeg
modtaget 10 Adresser med tilsammen 388 Uu-

derskrifter af Vælgere i den nævnte Valgkreds,
angaaende samme Gjenstand, og fra Folkethings-
manden for Hjorring Amts 4de Valgkreds (K.
P. Larsen) har jeg modtaget en Adresse med

97 Underskrifter af Beboere i Tolstrup Sogn
i den nævnte Valgkreds, ligeledes angaaende
den samme Gjenstand. Samtlige disse Adresser
ville blive henlagte i Læsesalen til de ærede

Medlemmers Underretning.

Under Mødet idag er blevet omdeelt: Under-

ændringsforsla«g til anden Behandling af For-
slag til almindelig borgerlig Straffelovbog for
Kongeriget Danmark.

Næste Møde vil blive afholdt paa Mandag
Kl. 1, og Dagsordenen vil da være:

1) Spørgsmaal om Fremme af den af
Folkethingsmanden for Ribe Amts dto

Valgkreds anmeldte Forefporgsel til Ju-

stitsministeren. «


